1

NEWS RELEASE
報道関係各位 2021 年 6 月 10 日

 株式会社テンダ

株式会社テンダ (以下「当社」) は、2021 年 6 月 10 日をもちまして、東京証券取引所 JASDAQ

スタンダード市場（証券コード：4198）へ新規上場いたしましたことをお知らせいたし

ます。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、全てのステークホルダーのみなさまのご

支援、ご高配に心より感謝申し上げます。

当社は、「人と会社が相互に育てあい、社会と顧客に喜ばれ、豊かな人生を作り上げる

企業文化を育む」を経営理念として掲げ、今後も「 IT サービスで人と社会の価値を創出

する」というビジョンの実現を目指してまいります。引き続き、変わらぬご支援を賜りま

すよう、謹んでお願い申し上げます。

今後の情報開示等につきましては、以下の当社 IR サイトをご覧ください。

■株式会社テンダ  IR サイト

https://www.tenda.co.jp/ir/

東京証券取引所 JASDAQ スタンダード市場への新規上場

に関するお知らせ

2

NEWS RELEASE

本件に関するお問い合わせ

株式会社テンダ（https://www.tenda.co.jp）

IR 担当

E-mail：cc_ir@tenda.co.jp

https://www.tenda.co.jp/